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
ESCULTORES GUSTAVO BAZ 4424329930

Condominio Moncayo 
Zona Esmeralda 

Club house, alberca, gym, salón, ludoteca, 
juegos infantiles, miradores y vigilancia. 

Casas de 300m2 3 recamaras, 
acabados de lujo. Desde $7,990,000.00 
Informes 55-1020-6937

AVALÚOS $2,500.- 
COMERCIALES

PERITAJES $6,500 judiciales y comerciales.
Aceptamos tarjetas de crédito.

Tel. 55-6354-2725, 55-2699-5645

DEPARTAMENTO PASTORES
Birrecámaras, Estancia garage, a tres minutos
del Periférico y 8 minutos del metro Camarones,
Calle Aurora 10, $8,600 / 81136-99807

RENTO BODEGA 170M²
Bibaños, Oficina, 

Loza Alta, Uso Suelo, 
Naucalpan.
Sra. Martha

55-3879-2353
55-5912-2250

CONTRÁTENOS PARA 
VENDER/RENTAR TUS CASAS

55-5370-2080 / 55-3890-3755

AHORRA TIEMPO, DINERO Y ESFUERZO

BIENES RAICES

SOLICITO ASISTENTE
 DE OFICINA

Sexo femenino, conocimientos de word, excel
Tel. 55-8383-3104, 55-5101-7479

ESCUELA DE LA ZONA SOLICITA
MAESTRA DE INGLES PARA 
PRIMARIA Y PREESCOLAR
55-4941-3441 / 55-5220-0580

MICROEMPRESA SOLICITA

EXPERIENCIA EN CIUDAD Y CARRETERA 
EXCELENTES REFERENCIAS 
Y MUY HONRADO $9,000.00 

ROMEDIO PRESTACIONES DE LEY 
IMSS E INVONAVIT  BONOS.

CHOFER MOZO Y 
MANTENIMIENTO

LLAMAR PARA HACER 
CITAS A  55-5379-0006 

SOLICITO 
ENFERMERAS 

PARA PACIENTES NO COVID 
TURNO DIURNO Y NOCTURNO 

CON EXCELENTES REFERENCIAS, 
NO ESTUDIANTES, $8,500.00 A 

$9,000.00 APROX. PRESTACIONES 
DE LEY, OFRECEMOS BONOS, 

IMSS, INFONAVIT, VACACIONES, 
ETC. LLAMAR AL 55-5379-0006



2 RECAMARAS, 2 ½  BAÑOS, COCINA EQUIPADA, ESTANCIA CON 
BALCÓN, EXCELENTE VISTA, 2 ESTACIONAMIENTOS, VIGILANCIA, 

AMENIDADES, GYM, JARDINES CON JUEGOS PARA NIÑOS, 
SALÓN INGLES, SALÓN DE FIESTAS, SALÓN DE JUNTAS.

RENTO DEPARTAMENTO 
MIRAVAL LOMAS VERDES

55-1337-6698 / 55-1845-4249
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60m2, MODERNO, BUENOS ACABADOS, SALA-COMEDOR, 
COCINA EQUIPADA CON REFRIGERADOR NUEVO, 2 RECAMARAS C/CLOSET,

1 BAÑO, ÁREA DE LAVADO, 1 ESTACIONAMIENTO, MUY UBICADO, 
CERCA ESCUELAS Y CENTRO COMERCIAL.

55-1337-6698 / 55-1845-4249

VENDO DEPTO.
LOMAS VERDES CERCA LA CÚSPIDE NAUCALPAN

AMPLIA ESTANCIA, COCINA EQUIPADA, 4 RECAMARAS CON BAÑO, 
HERMOSO JARDÍN, GARAGE 2 AUTOS, LISTA PARA HABITAR,

 EXCELENTE UBICACIÓN.  55-2107-8073 

VENTA EXCELENTE CASA LOS PASTORES
ECHEGARAY $6,300,000.00

¿QUÉ QUIEREN LOS PROPIETARIOS?
AHORRAR TIEMPO, DINERO Y ESFUERZO

RENTA Y VENTAS. 
55-3890-3755 / 55-5370-2080 

VENTA DEPARTAMENTO 
LOMAS VERDES

LIBRE GRAVAMEN
118m2, 2 RECÁMARAS OPCIÓN 

A 3, 3 BAÑOS, CUARTO SERVICIO.
55-7816-2266 

LOMAS VERDES
 3ra SECCIÓN RENTO CASA

IMPECABLE, 3 RECAMARAS, 1 1/2 
BAÑO, 2 LUGARES ESTACIONAMIENTO, 

JARDÍN PROPIO Y COMUNAL.
-OTRA 4ta SECCIÓN UN PISO, 

2 RECAMARAS, SALIDA A JARDÍN 
ECOLÓGICO.  55-1337-6698

JARDINES SAN MATEO. 
3 recámaras, principal baño y vestidor. 

Sala TV. Sala/chimenea, comedor, 
desayunador, cocina integral, cuarto

 servicio/lavado. Cisterna. 
Jardín y 4 estacionamiento. 

4423911150

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.      $14,000,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora   $7,800,000
LOMAS BELLAVISTA.Terreno Conj.Vilaloma  $2,000,000
LOMAS GPE. Calacoaya Depto. 3 rec 2 auto  $2,790,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.          $33,700,000
SATÉLITE.  Dramaturgos casa C.235m2          $4,350,000
SATÉLITE.  1 PLANTA casa T.200m2              $5,500,000
TLALNEPANTLA. Locales y Depto.                 $3,700,000
TLALNE.Sn. Pablo Xalpa.  LOCAL 27m2       $1,000,000
RENTO:                                                           
BARRIO NTE. Dpto.3 rec 2 autos,vigilanacia       $11,500
DIEZ ABRIL Local 200m2 cerca Echegaray         $30,000
JACARANDAS. Amplia oficina 125m2                  $20,000
LA LOMA. Depto. 1 rec. 1 auto  Conj. cerrado       $8,000
SN MIGUEL XOCHIMANGA Bodega 500m2          $25,000

    .

UNA CUADRA PERIFÉRICO CORAZÓN 
SATÉLITE RENTA BAJíSIMA $11,900  

CUATRO CABINAS

TRASPASO MAGNIFICO LOCAL 
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